
Organizační pokyny k adaptačnímu kurzu  

  

Termín konání:  6. - 8. 9. 2021 

Místo pobytu:   Cihelny, Zadov 24, 384 73 Stachy  

Sraz:  Sraz je v 7:30 u hlavního vchodu do školy. Žáci budou následně testováni 

antigenními testy na Covid 19. Po testování přejdeme na místo odjezdu, tj. 

k budově FIXNETu, Pravdova ulice 1274, Sušice. Přistavení busu v 8:00. 

Odjezd busu v 8:30. 

Odjezd zpět:  Autobus bude přistaven v místě konání ve 14:00, odjezd 14:30. 

Návrat:   cca 15:30 - 16:00 

 

Další informace:  

1. Při odjezdu prosím odevzdat:  

-  průkaz zdravotní pojišťovny (kopii) 

-  potvrzení o bezinfekčnosti (formulář obdrží žáci 1.9. od třídních učitelů), 

-  léky, které dítě pravidelně užívá (uveďte zde jejich přehled a také způsob užívání) 

2. Pokud možno, nedávejte s sebou dětem cenné věci (velké kapesné, mobil, laptop apod.). 

3. Mobilní telefon – pokud možno, ať děti nechají doma. 

 

Seznam doporučených věcí 

Oblečení a obuv: nepromokavou bundu nebo pláštěnku, 2x mikinu, 2x pohodlné boty dle sezóny, 

gumovky (pokud možno), 2x dlouhé kalhoty, 5x ponožky, spodní prádlo, tričko s dlouhým rukávem, 

tričko s krátkým rukávem (nebo obráceně dle počasí), teplé ponožky, pyžamo, 1x přezůvky, oblečení 

na chatu/penzion. Počet oblečení prosím volte s ohledem na zvýšenou spotřebu během sportovních 

aktivit a celodenního programu. Šátek na zavázání očí!! 

Hygienické potřeby: ručník, roušku (min. 6 ks), příruční dezinfekční prostředek na ruce, hygienické 

potřeby (mýdlo, šampón), kapesníky, zubní pastu a kartáček na zuby, krém na obličej 

Další potřeby: psací potřeby (pero a pastelky), nůžky, blok, láhev na pití, společenská hra (karty, 

pexeso apod), sáček na špinavé prádlo 

Na cestu: Oblečení dle počasí, malý batůžek se svačinou a pitím, igelitový sáček na případnou 

nevolnost, přezutí do objektu. 

Nezapomeňte, že prášky proti nevolnosti se musí dát dítěti 30 minut před odjezdem. 

KARTIČKU POJIŠTĚNCE (kopie), bezinfekčnost. 


